

Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č. 2023/OBN/2030

uzavřené dne 4.1.2024 mezi těmito smluvními stranami

Městská část Praha 10

se sídlem Vinohradská 3218/169,

100 00 Praha 10

IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67

č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a nebytových prostor

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a převzít dílo: Markéta Troníčková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

Tomáš Miškovský

ŽL vydán ÚMČ Praha 10

se sídlem Kišíněvská 670/14, 100 00 Praha 10

IČO: 16914431

DIČ: CZ6407040310

bankovní spojení: Česká spořitelna

č. účtu: 

(dále jen zhotovitel)

Předmětná smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je **oprava volného bytu č. 9, přesná specifikace místa díla č.p.152, k.ú. Strašnice, ul. Pod Altánem 85, Praha 10**, kde se z důvodu provedení nutných oprav upravuje objem prací o práce uvedené v cenové nabídce, která je součástí tohoto dodatku č. 1.

II.
Čas plnění

Čas plnění se nemění.

III.
Cena plnění

Méně práce:	0,- Kč
Více práce:	21 626,- Kč
Cena plnění se celkem zvyšuje o částku:	21 626,- Kč
kteřá je dána přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1	
Cena celkem bez DPH	675 979,38 Kč

(slovy: šest set sedmdesát pět tisíc devět set sedmdesát devět korun českých třicet osm haléřů)

Tato cena plnění je konečná.

DPH ze základu 675 979,38 Kč bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., „O dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů.

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

V.

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek č.1 bude uveřejněn v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Tento dodatek č.1 se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.

Účastníci dodatek č. 1 přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

objednatel :

Roman Březina
Digitálně podepsal Roman Březina
Datum: 2024.03.13 07:37:45 +01'00'

zhotovitel :

Tomáš Miškovský
Digitálně podepsal Tomáš Miškovský
Datum: 2024.03.12 18:24:49 +01'00'

Cenová kalkulace

Vícepráce na opravě volného bytu č. 9 Pod Altánem 152/85, Praha 10 - Strašnice

Cenová kalkulace					
Vícepráce na opravě volného bytu č. 9 Pod Altánem 152/85, Praha 10 - Strašnice					
Instalatérské práce - materiál:					
Umývatko na WC	1	ks	x	1 880,00 Kč	1 880,00 Kč
Baterie umyvadlová	1	ks	x	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Sífon nerez	1	ks	x	390,00 Kč	390,00 Kč
Trubka HT průměr 40	2	m	x	45,00 Kč	90,00 Kč
Koleno HT průměr 40	6	ks	x	49,00 Kč	294,00 Kč
Trubka HT průměr 110	3	m	x	70,00 Kč	210,00 Kč
Odbočka HT 110/40	1	ks	x	99,00 Kč	99,00 Kč
Vodoměr bytový (el.) 1/2"	1	ks	x	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
Trubka průměr 20	4	m	x	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Miralon 20/6	4	m	x	25,00 Kč	100,00 Kč
Kolena průměr 20	9	ks	x	31,00 Kč	279,00 Kč
Nástěnka 1/2"	1	ks	x	89,00 Kč	89,00 Kč
Uzávěr 3/4	1	ks	x	190,00 Kč	190,00 Kč
Tyda vodoměrná 1/2x3/4	2	ks	x	340,00 Kč	680,00 Kč
Roháček 1/2"	1	ks	x	120,00 Kč	120,00 Kč
Šroub umyvadlový	1	ks	x	59,00 Kč	59,00 Kč
Dvířka haco 20x30	1	ks	x	250,00 Kč	250,00 Kč
Celkem					9 630,00 Kč
Instalatérské práce:					
Vysekání šliců voda	4	m	x	120,00 Kč	480,00 Kč
Vysekání šliců odpad	4	m	x	120,00 Kč	480,00 Kč
Montáž stoupačky kanalizace	4	m	x	180,00 Kč	720,00 Kč
Montáž potrubí vodovodního průměr 20	4	m	x	180,00 Kč	720,00 Kč
Montáž odpadu od umývatka WC	4	m	x	150,00 Kč	600,00 Kč
Vysazení nového uzávěru na vodovodní stoupačce včetně otevření a zavření hlavního přívodu vody v domě	1		x	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
Montáž vodoměru	1		x	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem					4 800,00 Kč
Elektro práce - materiál:					
Kabel HDMI pro spouštění k bojleru	12	m	x	188,00 Kč	2 256,00 Kč
Kabel cyky 3x2,5	20	m	x	70,00 Kč	1 400,00 Kč
El. Průchodky včetně chrániček	2	ks	x	150,00 Kč	300,00 Kč
Celkem					3 956,00 Kč
Elektro práce:					
Montáž kabelu cyky 3x2,5 z rozvaděče do kuchyně pro sporák	15	m	x	120,00 Kč	1 800,00 Kč
Montáž kabelu HDMI ze 4. patra do 5.p. k rozvaděči	12	m	x	120,00 Kč	1 440,00 Kč
Celkem					3 240,00 Kč
Cena celkem bez DPH					21 626,00 Kč

Vyhotoval Tomáš Miškovský